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计算机
制造商：广州方雅电子有限公司
获证规格型号：FY-S6: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC15701137628
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：FOUNYA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：TPN-DA05, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 9.3VDC, 3.22A
证书编号：CQC15701137636
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：HP
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-65AL-19-3 19065G, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A max. 输出: 19VDC, 3.42A
证书编号：CQC15701137804
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-65BI-19-3 19050G, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A max. 输出：19VDC, 2.63A
证书编号：CQC15701137803
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：A13-090P3A 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出：19VDC, 4.74A
证书编号：CQC15701137824
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：SAMSUNG
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：CPA09-004A 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出：19VDC,3.16A
证书编号：CQC15701137769
生效日期：2015-12-22
有效期至：2018-12-22
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-M5193 : 220-240VAC 50-60Hz 0.4A (能效等级：1 级)
证书编号：CQC15701137863
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：EPSON
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PLQ-30KM,PLQ-30K:220-240Vac, 50-60Hz, 1.6A （能效等级:1级）
证书编号：CQC15701137864
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise Flow MFP M630h, LaserJet Managed Flow MFP M630hm：220-240VAC，50/60Hz，4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701137635
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：新都有限公司
获证规格型号：N411, N418, N419, N410, N415, N416, N417: 220-240V～, 50/60Hz, 3.2A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701137964
生效日期：2015-12-25
有效期至：2018-12-25
品牌：Sindoh
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-M5693 : 220-240VAC 50-60Hz 0.4A  (能效等级：1 级)
证书编号：CQC15701137867
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：EPSON
显示器
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：TFT195W90PS1：5VDC 3A（该型号尺寸为19.5吋，能效等级：1级）（电源适配器：ADS-25FS-06 05015GPCN）
证书编号：CQC14701119563
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-09-12
品牌：Great Wall
显示器
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：TFT215W90PS1：19VDC 1.31A（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）（电源适配器：ADS-25FS-19 19025GPCN）
证书编号：CQC14701119544
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-09-12
品牌：Great Wall
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：227E7E 输入：19VDC,2.0A（电源适配器：ADPC1936）或 19VDC,1.84A（电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN）（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701137772
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：237E7E 输入：19VDC,2.0A（电源适配器：ADPC1936）或 19VDC,1.84A（电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN）（该型号尺寸为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701137771
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：257E7E 输入：19VDC,1.84A（电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN）或 19VDC,2.37A（电源适配器：ADPC1945）（该型号尺寸为25吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701137770
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：PHILIPS
服务器
制造商：汉柏科技有限公司
获证规格型号：型号：C620 G2  规格：1)100-240VAC, 50/60Hz, 6.5-3.5A;  2)100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 6.5/3.3A or 240VDC, 3.5A; 3)100-240VAC, 50/60Hz, 9.5-5.0A。（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701122670
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-03-05
品牌：opzoon
服务器
制造商：汉柏科技有限公司
获证规格型号：型号：C640 G2  规格： 1）100-240VAC, 9.5-5.0A, 50/60Hz； 2）100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 6.5/3.3A or 240VDC, 3.5A。（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC14701120479
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-03-05
品牌：opzoon
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
获证规格型号：RG-WS6108, RG-WS6008: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC15701137631
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：Ruijie
不间断电源
制造商：扬州奥帆电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136983
生效日期：2015-12-24
有效期至：2016-10-28
品牌：AOFAN
中小型三相异步电动机
制造商：卧龙电气集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137644
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：卧龙
中小型三相异步电动机
制造商：江苏圣彼德机电股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137837
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：圣彼德
中小型三相异步电动机
制造商：浙江金龙电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084562
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：锦龙
中小型三相异步电动机
制造商：浙江金龙电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137788
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：锦龙
中小型三相异步电动机
制造商：浙江金龙电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084560
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：锦龙
中小型三相异步电动机
制造商：浙江金龙电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084561
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：锦龙
通风机
制造商：河南稳健科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137871
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-11-04
品牌：稳净
电脑控制高速平缝缝纫机
制造商：西安标准工业股份有限公司
获证规格型号：GC6910MD3, GC6910MD3C, GC6910HD3, GC6910HD3C, GC6910BD3, GC6910MD3-PM, GC6910MD3C-PM, GC6910HD3-PM, GC6910HD3C-PM, GC6910BD3-PM, GC6910MD3-PM(背抬), GC6910MD3C-PM(背抬), GC6910HD3-PM(背抬), GC6910HD3C-PM(背抬), GC6710MD3, GC6710HD3, GC6716MD3, GC6716HD3
证书编号：CQC15701137896
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：TYPICAL
密集绝缘母线槽
制造商：江苏万奇电器集团有限公司
获证规格型号：WQYTC2-T系列，ρV20=0.0176Ωmm2/m，3.3A/mm2≤J<3.4A/mm2。具体额定电流等级见附表。
证书编号：CQC15701137810
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：万奇银通
三相永磁同步电动机
制造商：胜利油田顺天节能技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137737
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：顺天
二次供水设备
制造商：山东利昌电气科技有限公司
获证规格型号：QFS系列，2台泵，一用一备，流量≤15m3/h，型号规格见附表。
证书编号：CQC15701137748
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：朐泉
二次供水设备
制造商：无锡中安工程设备制造有限公司
获证规格型号：WGZ系列，2台泵，一用一备，流量≤15m3/h，型号规格见附表。
证书编号：CQC15701137688
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：无锡中安
单元式空气调节机
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：整机:TSA/K50QRD(I)(室外机:TSA50NR(I),室内机：TSK50QRD(I));
整机:TSA/K50QR(I)(室外机:TSA50NR(I),室内机：TSK50QR(I))
证书编号：CQC15701137154
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：TICA
单元式空气调节机
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：整机:TSA/R50NRD(I)(室外机:TSA50NR(I),室内机：TSR50NRD(I));
整机:TSA/R50NR(I)(室外机:TSA50NR(I),室内机：TSR50NR(I))
证书编号：CQC15701137155
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：TICA
单元式空气调节机
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室内机：MDB080VRP,室外机：MMC080VR5
证书编号：CQC15701137654
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
单元式空气调节机
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室内机：MDB180VRP-15，室外机：MMC180VR5; 室内机：MDB180VRP-10；室外机：MMC180VR5
证书编号：CQC15701137653
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
单元式空气调节机
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室内机：MDB150VRP-15，室外机：MMC150VR5; 室内机：MDB150VRP-10；室外机：MMC150VR5
证书编号：CQC15701137655
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
单元式空气调节机
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室内机：MDB125VRP-15，室外机：MMC125VR5; 室内机：MDB125VRP-10；室外机：MMC125VR5
证书编号：CQC15701137651
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
单元式空气调节机
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室内机：MDB100VRP-15，室外机：MMC100VR5; 室内机：MDB100VRP-10；室外机：MMC100VR5
证书编号：CQC15701137652
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW-V368
证书编号：CQC15701136431
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR7P71E53MEB52, 19XR7P72E53MEB52, 19XR7P74E53MEB52, 19XR7Q74E53MEB52, 19XR7Q72E53MEB52, 19XR7Q71E53MEB52, 19XR7472E53MEB52, 19XR7474E53MEB52, 19XR7274E53MEB52, 19XR8P81E51MEB52
证书编号：CQC15701133778
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XRA4FA47640JQ7, 19XRA4FA47648JQ7, 19XRA6FB66648JQ7, 19XRA6GB66648JQ7
证书编号：CQC15701130277
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW-V306
证书编号：CQC15701131193
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF760MQ/NbA
证书编号：CQC15701137657
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：格力
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WTCKBCBC785/E4216/C3616-A; WTCKBCBC785/E4216/C3616-B; WTCKBCBC785/E4216/C3616-C; WTCKBCBC785/E4216/C3616-D; WTCKBCBC785/E4216/C3616-E; WTCKBCBC785/E4216/C3616-F; WTCKBCBC785/E4216/C3616-G; WTCKBCBC785/E4216/C3616-H; WTCKBCBC785/E4216/C3616-J
证书编号：CQC15701136625
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137697
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-05-26
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137698
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-04-08
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137696
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-04-08
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137695
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-04-08
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137699
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-04-08
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137708
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-04-08
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137709
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-05-26
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137707
生效日期：2015-12-23
有效期至：2017-04-08
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：室外机型号：EKRV060BR1,380V/3N~/50Hz R410A
室内机型号：EKCC18S1，EKCC22S1，EKCC25S1，EKCC28S1,EKCC32S1，EKCC36S1，EKCC40S1，EKCC45S1，EKCC50S1，EKCC56S1，EKCC63S1，EKCC71S1;EKCC22B1，EKCC28B1，EKCC36B1，EKCC45B1，EKCC56B1，EKCC63B1，EKCC71B1，EKCC80B1，EKCC90B1，EKCC100B1，EKCC112B1，EKCC125B1，EKCC140B1; EKCK28B1，EKCK36B1，EKCK45B1，EKCK56B1，EKCK63B1，EKCK71B1，EKCK80B1，EKCK90B1，EKCK100B1，EKCK112B1，EKCK125B1，EKCK140B1;EKCC22B1-10，EKCC28B1-10，EKCC36B1-12，EKCC45B1-20，EKCC56B1-20，EKCC63B1-22，EKCC71B1-22
，EKCC80B1-22，EKCC90B1-36，EKCC100B1-36，EKCC112B1-36，EKCC125B1-36，EKCC140B1-36
220V~/50Hz R410A
证书编号：CQC15701137427
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：EK
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：see appendix
证书编号：CQC15701137643
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137749
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137752
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137860
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137753
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137751
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-05-29
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701137624
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-05-28
品牌：Panasnoic
水(地)源热泵机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：61XW320B2
证书编号：CQC15701130205
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
水(地)源热泵机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：61HXC350A2
证书编号：CQC15701130279
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
水(地)源热泵机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：61HXC250A2
证书编号：CQC15701130276
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
水(地)源热泵机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：61XW320B3
证书编号：CQC15701130199
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：开利
水(地)源热泵机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WPS350.2CFFST-B; WPS350.2CFFSR-B
证书编号：CQC15701136620
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
水(地)源热泵机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WPS265.2CFFST-B; WPS265.2CFFSR-B
证书编号：CQC15701136621
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
水(地)源热泵机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WPS280.2CFFST-B; WPS280.2CFFSR-B
证书编号：CQC15701136623
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：麦克维尔
家用电冰箱
制造商：浙江华日实业投资有限公司
获证规格型号：BCD-193LDC   0.70A  220V～50Hz R600a （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC13701090004
生效日期：2015-12-21
有效期至：2016-03-25
品牌：华日
家用电冰箱
制造商：浙江华日实业投资有限公司
获证规格型号：BD/BC-312ADD  0.80A  220V~50Hz  R600a  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC13701090002
生效日期：2015-12-21
有效期至：2016-03-25
品牌：华日
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-JZ1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137349
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-JZ1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137347
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SD-JZ1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137348
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/S-JZ1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137350
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JZ1(D2)A
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137346
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137296
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：华凌
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137275
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：华凌
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/JH1S(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137301
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：华凌
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137295
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：华凌
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/JH1S(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137300
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：华凌
房间空气调节器
制造商：广州华凌制冷设备有限公司
获证规格型号：KFRd-50GW/JH1(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137305
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：华凌
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/PCB+2, KFRd-72LW/PC+2, KFRd-72LW/XE+2, KFRd-72LW/XA+2, KFRd-72LW/XB+2, KFRd-72LW/XC+2, KFRd-72LW/E+2, KFRd-72LW/X+2, KF-72LW/PCB+2, KF-72LW/PC+2, KF-72LW/XE+2, KF-72LW/XA+2, KF-72LW/XB+2, KF-72LW/XC+2, KF-72LW/E+2, KF-72LW/X+2（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701137786
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-26GW/12PCA12, KF-26GW/12HCA12  (能效等级:2级)
证书编号：CQC15701137690
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-05-27
品牌：
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpUF700(A1)　（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701137856
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-08-21
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-DA400(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137666
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/WYBA2@
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137818
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-DA400(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137813
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-ZA300(B2),KFR-51LW/BP3DN1Y-PA400(B2)
 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137817
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-DA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137814
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/WYBA2@
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137812
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/19UCA21AU1         (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701137638
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/10CNA21AU1, KFR-26GW/18CMA21A             (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701137727
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/02XBA21AU1            (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701137726
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：海尔
平板电视
制造商：上海通视铭泰数码科技有限公司
获证规格型号：PPTV-55P Pro: 220VAC 50Hz 2.0A（该型号尺寸为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701137746
生效日期：2015-12-22
有效期至：2018-12-22
品牌：PPTV
平板电视
制造商：上海通视铭泰数码科技有限公司
获证规格型号：PPTV-43P: 220VAC 50Hz 1.0A（该型号尺寸为43吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701137745
生效日期：2015-12-22
有效期至：2018-12-22
品牌：PPTV
平板电视
制造商：济南维康安防电子有限公司
获证规格型号：PJ2000、PJ2000-46LE、PJ2000-46HE、PJ2000-46LE2、PJ2000-46HE2、PJ2000-47LE、PJ2000-47HE、PJ2000-47LE2、PJ2000-47HE2、PJ2000-55LE、PJ2000-55HE、PJ2000-55LE3、PJ2000-55HE3、PJ2000-55LE4、PJ2000-55HE4、YJ2000、YJ2000-22、YJ2000-26、YJ2000-32、YJ2000-42、YJ2000-46、YJ2000-55、YJ2000-84：AC100-240V，50Hz，165W （所有型号尺寸均为46吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701137768
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：维康
平板电视
制造商：深圳中电数码显示有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为70吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701137539
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-07-21
品牌：SCT
商用开水器
制造商：广东顺德新泽泉节能设备有限公司
获证规格型号：XZ-1X,XZ-2F,XZ-2H,XZ-2E,XZ-2A,XZ-2C 2000W;XZ-3F,XZ-4F,XZ-6F,XZ-3H,XZ-4H,XZ-6H,XZ-3E,XZ-4E,XZ-6E,XZ-3C,XZ-4C,XZ-6C,XZ-3K,XZ-6K,XZ-9S,XZ-12S,XZ-9K,XZ-12K,XZ-18K 3000W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701133318
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-10-28
品牌：新泽泉
商用电磁灶
制造商：广东鼎龙厨具有限公司
获证规格型号：DL-30KW-B 30kW 380V 3~ 50Hz
证书编号：CQC15701137884
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：鼎龙
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KJ200G-D41  220V~ 50Hz 43W
证书编号：CQC15701137325
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KJ400G-E31；KJ400G-E33；KJ40FE-NI2；KJ40FE-NI；KJ40/WI 220V~ 50Hz 45W
证书编号：CQC15701137573
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
LED道路/隧道照明产品
制造商：山东华鼎伟业能源科技股份有限公司
获证规格型号：HD-ST080-F1 80W（3×（24×1.1W/LED模块））6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701137630
生效日期：2015-12-21
有效期至：2019-12-21
品牌：华鼎
LED道路/隧道照明产品
制造商：山东华鼎伟业能源科技股份有限公司
获证规格型号：HD-ST140-F1 140W（4×（24×1.4W/LED模块））6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701137629
生效日期：2015-12-21
有效期至：2019-12-21
品牌：华鼎
LED道路/隧道照明产品
制造商：龙腾照明集团有限公司
获证规格型号：EBT-LD135W-01 135W（5×（24×1.13W/LED模块））4900K 14000lm 220V～ 50Hz;安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701137754
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-10-31
品牌：EBT
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLDP33-S006NBE50 6W（30×0.2W/LED模块）5000K 570lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC14701117430
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-11-02
品牌：WAICHI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLDP33-S006NBE27 6W（30×0.2W/LED模块） 3000K 540lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701117409
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-11-02
品牌：WAICHI
中空玻璃
制造商：山东蓝玻玻璃科技有限公司
获证规格型号：6mmLOW-E（LBNE-50）玻璃+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC14701112413
生效日期：2015-12-23
有效期至：2019-06-26
品牌：成标玻璃
中空玻璃
制造商：山东蓝玻玻璃科技有限公司
获证规格型号：5mmLOW-E（LBNE-80）玻璃+12Ar+5mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC14701112412
生效日期：2015-12-23
有效期至：2019-06-26
品牌：成标玻璃
家用电冰箱
制造商：东芝家用电器制造(南海)有限公司
获证规格型号：BCD-498WTE 1.19A 220V～ 50Hz R600a
证书编号：CQC15702137801
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：东芝
家用电冰箱
制造商：东芝家用电器制造(南海)有限公司
获证规格型号：BCD-498WTE 1.19A 220V～ 50Hz R600a
证书编号：CQC15702137802
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：东芝
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-CR3125、NP-CR3126、NP-CR3127、NP-CD1100、NP-CD1101、NP-CD1102、
NP-CD1110、NP-CD1111、NP-CD1112、NP-CR3115、NP-CR3116、NP-CR3117: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5-1.1A
证书编号：CQC15702137742
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-CR3125、NP-CR3126、NP-CR3127、NP-CD1100、NP-CD1101、NP-CD1102、
NP-CD1110、NP-CD1111、NP-CD1112、NP-CR3115、NP-CR3116、NP-CR3117: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5-1.1A
证书编号：CQC15702137741
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-CR3125X、NP-CR3126X、NP-CR3127X、NP-CD1100X、NP-CD1101X、
NP-CD1102X、NP-CR3115X、NP-CR3116X、NP-CR3117X: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5-1.1A
证书编号：CQC15702137743
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-CR3125X、NP-CR3126X、NP-CR3127X、NP-CD1100X、NP-CD1101X、
NP-CD1102X、NP-CR3115X、NP-CR3116X、NP-CR3117X: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5-1.1A
证书编号：CQC15702137744
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：NEC
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD7525W, PJD7525WP, PJD7525WE, VS15992, PJD7325, PJD7325P, PJD7325E, VS15991: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC15702137877
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD6250L, PJD6250LP, PJD6250LE, VS15912: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC15702137879
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD6250L, PJD6250LP, PJD6250LE, VS15912: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC15702137878
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD7525W, PJD7525WP, PJD7525WE, VS15992, PJD7325, PJD7325P, PJD7325E, VS15991: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC15702137876
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：H1060; H106ZAA; H106ZAB; H106ZAC; H106ZEA; H106ZEB; H106ZEC; H106ZUA; H106ZUB; H106ZUC; HP2055F; HP2058F: 100-240VAC 50/60Hz 3A
证书编号：CQC15702137626
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：H1060; H106ZAA; H106ZAB; H106ZAC; H106ZEA; H106ZEB; H106ZEC; H106ZUA; H106ZUB; H106ZUC; HP2055F; HP2058F:100-240VAC 50/60Hz 3A
证书编号：CQC15702137627
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：vivitek
商用燃气灶具
制造商：山东滨州龙海厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A（天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702137901
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：龙海
商用燃气灶具
制造商：山东滨州龙海厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A（天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702137900
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：龙海
商用燃气灶具
制造商：无锡利邦厨具有限公司
获证规格型号：DZTY880/25-A（天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702136184
生效日期：2015-12-25
有效期至：2018-12-25
品牌：利帮
商用燃气灶具
制造商：无锡利邦厨具有限公司
获证规格型号：ZCTG-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702136183
生效日期：2015-12-25
有效期至：2018-12-25
品牌：利帮
商用燃气灶具
制造商：无锡利邦厨具有限公司
获证规格型号：DZTY880/25-A（天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702136185
生效日期：2015-12-25
有效期至：2018-12-25
品牌：利帮
商用燃气灶具
制造商：无锡利邦厨具有限公司
获证规格型号：ZCTG-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702136182
生效日期：2015-12-25
有效期至：2018-12-25
品牌：利帮
商用燃气灶具
制造商：无锡利邦厨具有限公司
获证规格型号：ZXTG23-A（天然气12T，额定热负荷23kW）
证书编号：CQC15702136191
生效日期：2015-12-25
有效期至：2018-12-25
品牌：利帮
商用燃气灶具
制造商：无锡利邦厨具有限公司
获证规格型号：ZXTG23-A（天然气12T，额定热负荷23kW）
证书编号：CQC15702136189
生效日期：2015-12-25
有效期至：2018-12-25
品牌：利帮
商用燃气灶具
制造商：深圳市杏辉厨具有限公司
获证规格型号：ZCTG1-35A(12T)
证书编号：CQC15702137321
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：杏辉厨具
商用燃气灶具
制造商：深圳市杏辉厨具有限公司
获证规格型号：ZCTG1-35A(12T)
证书编号：CQC15702137320
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：杏辉厨具
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KJ200G-D41 220V~ 50Hz 43W
证书编号：CQC15703137324
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KJ400G-E31；KJ400G-E33；KJ40FE-NI2；KJ40FE-NI；KJ40/WI 220V~ 50Hz 45W
证书编号：CQC15703137575
生效日期：2015-12-23
有效期至：2018-12-23
品牌：美的
家具
制造商：东莞市大志家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列：妆台、妆凳、妆镜、床、床头柜、床尾凳、穿衣镜、衣柜、斗柜、茶几、咖啡桌、玄关、书桌、书柜、电视柜
证书编号：CQC15703137828
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：
家具
制造商：东莞市大志家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC15703137827
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：
家具
制造商：东莞市大志家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列：餐桌、餐椅、酒柜、餐边柜
证书编号：CQC15703137829
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：
家具
制造商：中山市华燕家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：茶几、文件柜、书桌、班台
证书编号：CQC15703137625
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：华燕天成
家具
制造商：北京奇耐特长城座椅有限公司
获证规格型号：影剧院座椅
证书编号：CQC15703137715
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：第11243407号、9873656、13097454号
家具
制造商：北京武进现代办公设备有限责任公司
获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、电脑桌、长条桌、洽谈桌、文件柜、书柜、边柜、
更衣柜、活动柜、茶几、茶水柜、阅览桌、秘书桌、绘图桌、多功能桌
证书编号：CQC15703137759
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：武丰
家具
制造商：北京武进现代办公设备有限责任公司
获证规格型号：班台、中央台、边台、办公桌、会议桌、电脑桌、秘书柜、转角桌、长条桌、升降桌、阅览桌、诊桌、医疗桌、折叠桌、洽谈桌、讲桌、展台桌、多功能升降桌、实验桌
证书编号：CQC15703137758
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：武丰
家具
制造商：北京武进现代办公设备有限责任公司
获证规格型号：公寓床、多功能床、上下铺床、 储物柜、双节柜、鞋柜、衣柜、靠背椅、电脑桌、双屉桌、多媒体桌、梳妆台、餐桌椅、四脚椅
证书编号：CQC15703137757
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：武丰
家具
制造商：北京武进现代办公设备有限责任公司
获证规格型号：实验台、实验桌、通风柜、通风厨、器皿柜、试剂柜、气瓶柜、安全柜
证书编号：CQC15703137760
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：武丰
家具
制造商：北京武进现代办公设备有限责任公司
获证规格型号：文件柜、书柜、资料柜、更衣柜、储物柜、床头柜、档案柜、密集柜、保险柜、公文柜、乐器柜、工具柜、仪器柜、鞋柜、切片柜、病历柜、器皿柜、药品柜、医疗柜、毒品柜、活动柜、三屉柜、薄壁柜、专用通风柜、重型货架、普通货架、书架、储物架、展柜期刊架、报架、多功能活动架
证书编号：CQC15703137756
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：武丰
家具
制造商：北京武进现代办公设备有限责任公司
获证规格型号：课桌、课椅、长条桌、书桌、书桌椅、学校教室排椅、多媒体桌、讲桌、
展桌、多功能控制台
证书编号：CQC15703137755
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：武丰
家具
制造商：北京花都家美办公家具有限公司
获证规格型号：密集柜900*510*2300mm；档案书架1000*500*2000mm；货柜2000*600*2000mm；书柜900*390*1800mm；文件柜900*390*1800mm；更衣柜900*500*1800mm；五节柜：900*390*1800保险柜；枪柜；保密柜；档案柜；推柜；床头柜；鞋柜；碗柜；仪器柜；药品柜；
证书编号：CQC15703137761
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：花都家美
家具
制造商：北京花都家美办公家具有限公司
获证规格型号：升降课桌椅、教室多媒体桌、讲台桌、学生存包柜、学生储物柜、教室学生书架、多媒体桌椅、学习凳、学生电脑桌
证书编号：CQC15703137762
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：花都家美
家具
制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司
获证规格型号：礼堂椅
证书编号：CQC12703086640
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-27
品牌：天坛
家具
制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司
获证规格型号：金属椅，屏风工作位，金属柜
证书编号：CQC12703086641
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-27
品牌：天坛
家具
制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司
获证规格型号：木门，茶几，实木床头柜，实木茶水柜，木床，木制柜
证书编号：CQC12703086644
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-27
品牌：
家具
制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司
获证规格型号：办公桌，会议桌，实木办公桌，实木书柜，板式柜，板式桌，木椅
证书编号：CQC12703086646
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-27
品牌：天坛
家具
制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司
获证规格型号：弹簧床垫，棕纤维弹性床垫
证书编号：CQC12703086643
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-27
品牌：天坛
家具
制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司
获证规格型号：布艺沙发，皮沙发
证书编号：CQC12703086642
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-27
品牌：天坛
家具
制造商：四川中旭家具制造有限公司
获证规格型号：桌椅、柜、台
证书编号：CQC12703086204
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：
家具
制造商：成都四通瑞坤家具有限公司
获证规格型号：桌椅、柜、台、屏风
证书编号：CQC15703137830
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：
家具
制造商：成都市林森木业有限责任公司
获证规格型号：床、柜、桌椅、台、几
证书编号：CQC13703086866
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：
家具
制造商：浙江金鹭家具有限公司
获证规格型号：钢制文件柜、茶几、屏风工作位
证书编号：CQC15703136696
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：
家具
制造商：浙江金鹭家具有限公司
获证规格型号：座椅、会议椅
证书编号：CQC15703136723
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：
家具
制造商：浙江金鹭家具有限公司
获证规格型号：床系列、床头柜系列、电视柜系列、行李柜系列
证书编号：CQC15703136694
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：
家具
制造商：浙江金鹭家具有限公司
获证规格型号：图书架、课桌椅
证书编号：CQC15703136711
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：
家具
制造商：浙江金鹭家具有限公司
获证规格型号：皮沙发、布艺沙发
证书编号：CQC15703136706
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：
家具
制造商：重庆华亚家私有限公司
获证规格型号：单人沙发，双人沙发，组合沙发
证书编号：CQC12703084827
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DLB304R
证书编号：CQC15704137728
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：TOTO
水嘴
制造商：泉州罗登卫浴有限公司
获证规格型号：RD30001、RD30012
证书编号：CQC15704137125
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：罗登
便器冲洗阀
制造商：宁波南车时代传感技术有限公司
获证规格型号：ASR3-22AC/DC,ASR3-22DC,ASR3-23.1AC/DC,ASR3-32AC/DC,ASR3-35AC,ASR3-35DC,ASR3-25.2AC,ASR3-25.2DC,ASR3-26AC,ASR3-26DC,ASR3-27AC,ASR3-27DC
证书编号：CQC15704137891
生效日期：2015-12-24
有效期至：2018-12-24
品牌：艾思瑞尔
轻小型喷灌机
制造商：河北雷肯农业机械有限公司
获证规格型号：JP75/300
证书编号：CQC15704137677
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-21
品牌：LEISHEN
金太阳节能认证
制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.68/0.05-01；Q-B-J-1-107/1.64/0.05；Q-B-J-1-114/1.76/0.05；Q-B-J-1-121/1.82/0.05；Q-B-J-1-135/2.05/0.05；Q-B-J-1-135/1.99/0.05；Q-B-J-1-148/2.28/0.05；Q-B-J-1-128/1.85/0.05；Q-B-J-1-143/2.06/0.05；Q-B-J-1-160/2.32/0.05；Q-B-J-1-120/1.90/0.05-01；Q-B-J-1-130/2.05/0.05；Q-B-J-1-145/2.28/0.05；Q-B-J-1-135/2.11/0.05-12；Q-B-J-1-155/2.40/0.05-10；Q-B-J-1-110/1.70/0.05；Q-B-J-1-140/2.15/0.05-10；Q-B-J-1-125/1.91/0.05-10；Q-B-J-1-120/1.82/0.05；Q-B-J-1-105/1.59/0.05；Q-B-J-1-155/2.33/0.05；Q-B-J-1-140/2.06/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC12707086686
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-28
品牌：四季沐歌
金太阳节能认证
制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.68/0.05-01；Q-B-J-1-107/1.64/0.05；Q-B-J-1-114/1.76/0.05；Q-B-J-1-121/1.82/0.05；Q-B-J-1-135/2.05/0.05；Q-B-J-1-135/1.99/0.05；Q-B-J-1-148/2.28/0.05；Q-B-J-1-128/1.85/0.05；Q-B-J-1-143/2.06/0.05；Q-B-J-1-160/2.32/0.05；Q-B-J-1-120/1.90/0.05-01；Q-B-J-1-130/2.05/0.05；Q-B-J-1-145/2.28/0.05；Q-B-J-1-135/2.11/0.05-12；Q-B-J-1-155/2.40/0.05-10；Q-B-J-1-110/1.70/0.05；Q-B-J-1-140/2.15/0.05-10；Q-B-J-1-125/1.91/0.05-10；Q-B-J-1-120/1.82/0.05；Q-B-J-1-105/1.59/0.05；Q-B-J-1-155/2.33/0.05；Q-B-J-1-140/2.06/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC12707086685
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-28
品牌：四季沐歌
金太阳节能认证
制造商：太阳雨集团有限公司
获证规格型号： Q-B-J-1-142/2.06/0.05；Q-B-J-1-128/1.80/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC12707086687
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-28
品牌：太阳雨
金太阳节能认证
制造商：太阳雨集团有限公司
获证规格型号： Q-B-J-1-142/2.06/0.05；Q-B-J-1-128/1.80/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC12707086688
生效日期：2015-12-21
有效期至：2018-12-28
品牌：太阳雨
金太阳节能认证
制造商：泰安市黄金浴太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-169/2.45/0.05;Q-B-J-1-197/2.95/0.05;Q-B-J-1-247/3.60/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC13707102368
生效日期：2015-12-24
有效期至：2016-11-27
品牌：黄金浴
